



# Kragerø kommune /

## Enhet for skole / Kragerø skole

### REFERAT FRA MØTE I FAU 1.-10. trinn

Tid/sted: Tirsdag 14.november 2023 kl. 18.00 – 19.15

Sted: B360 i Bygg B

Deltakere: Sigbjørn Hafredal og Per Oskar Refsalen frem til sak 4.  
Ellers 18 FAU-representanter fra 1. - 10. trinn.

### SAKLISTE

1) Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling ble godkjent.

2) Valg av referent 1 – 7 og 8 – 10

Referentens ansvar er å skrive referat fra møtene og sende de til FAU/skolen, og disse ble valgt:

- Torill M. Sandberg – 1-7
- Maria Borkhus – 8-10

Fra dette møtet leveres et felles referat.

3) Skolen orienterer

#### Oppstart

Sigbjørn orienterte om hvordan oppstart av skoleåret har vært. Litt kaotisk i starten og nye elever til skolen hver uke denne høsten. Skolen har arrangert skolemiljøuka med ulike aktiviteter – stor stas!

FAU fikk også orientering om den pågående elevundersøkelsen og at det for første gang skal arrangeres en foreldreundersøkelse. Invitasjon kommer i Flyt skole-app'en.

Det planlegges også en egen lysfest i desember.

#### Budsjett

Alltid utfordrende for skole, fordi budsjett følger kalenderår som ikke er tilsvarende skoleår. Derfor er det usikkert nå, men det er sikkert at det blir tøffere tider. Trolig må det kuttes, men det er ennå ikke vedtatt. Oppvekst har undersøkt hvilke ikke-lovpålagte oppgaver som kan (men ikke bør) kuttes og miljøterapeuter i skole er meldt inn som et mulig kutt, sammen med lærerstillinger for å tilpasse til elevtall.

Edvard Mundy

Ø -  
Pe  
rle  
n  
bl



# Kragerø kommune /

## Enhet for skole / Kragerø skole

### Nasjonale prøver

Klassene har jobbet med eksempeloppgaver. Det er generelt mindre motstand nå mot prøvene. Det er veldig få fritak fra prøvene i år, og det er bra. Teknisk går prøvene helt greit å gjennomføre, ingen problemer. Men: 2 brannalarmer under prøvegjennomføringen som forstyrret litt. Nytt system for prøvene fra 2022 som gjør at sammenligning før det, ikke er direkte sammenlignbart. Skolen bruker prøvene i kartlegging av den enkelte, av klasser og av skolen. Et godt verktøy for skolen. FAU fikk en gjennomgang av resultatene fra prøver gjennomført i høst og presentert hvordan skolen følger opp resultatene.

### Svømmeundervisning

Elevdemonstrasjon for økt svømmeundervisning er gjennomført i høst. Elevene har hatt redusert svømmeundervisning i år fordi svømmehallen har holdt stengt. Det rulleres nå på svømmetidene mellom trinnene slik at alle skal få svømmehalltid. Godt elevengasjement.

#### 4) Mat og snacks i skolesammenheng

Hva er greit å ha med på tur og hvilke anledninger kan elevene ha med snacks på skolen? Meldt inn som sak til FAU.

Det ble en kort diskusjon i møtet og det ble oppfordret til at dette diskuteres i foreldremøter dersom det er en utfordring. FAU vil ikke ha en felles regel om mat og snacks – men oppfordrer til måtehold.

#### 5) Arbeidsplaner

Kan elevene ha lekse for en uke av gangen og ikke dag for dag? Meldt inn som sak til FAU.

FAU diskuterte om dette var en sak som FAU ville ta et generelt standpunkt til og ulike former for lekser ble snakket om. Det ble konkludert med at FAU vil at skolen skal gjøres kjent med innspillet, men vil ikke ta et formelt standpunkt til for eller imot dag-/ukeslekse.

#### 6) Søke på midler

Er det et sted vi kan søke midler til noe elevene ønsker/trenger. Kan Skagerrakstiftelsen være et alternativ? Tilskuddsportalen.no er en annen mulighet for å søke penger. FAU vil gjerne søke midler fra evt flere steder.

FAU ber derfor skolen om å ta det opp i elevdemokratiet/elevrådet hva det ønskes penger til, slik at FAU kan søke om penger til konkrete tiltak. FAU vil gjerne ha skriftlige innspill fra



## Kragerø kommune / Enhet for skole / Kragerø skole

elevrådet som kan evt legges ved en søknad. Settes opp som sak på neste FAU-møte for oppfølging.

### 7) Luftkvalitet i bygg A

FAU har fått meldinger som tyder på at det er dårlig luftkvalitet i bygg A?

FAU ønsker at skolen gjennomfører undersøkelser med tanke på de tilbakemeldingene som er kommet på at elever opplever hodepine som med stor sannsynlighet gjelder elevenes fysiske skolemiljø.

### 8) Kantina

Prisnivå – er gitt tilbakemelding til FAU på at det oppleves som høyt. Er det noe som skolen kan vurdere?

Uteområde foran kantina: er det mulig å tilgjengeliggjøre dette som et utespisested i den varme tiden på året. Ser skolen noen muligheter som kan tilgjengeliggjøre noe av området til spisested uten at man permanent tar plassen fra de yngre elevene?

### 9) Hjertesone område

Ble behandlet under eventuelt.

### 10) Vedtekter FAU

Det ble gjennomgått og utdelt vedtekter for FAU. Disse blir gjenstand for behandling i neste møte. Forslag til endringer kan leveres til leder for FAU, eller tas med i møtet.

### 11) Andre saker/eventuelt

FAU er bekymret for trafikksituasjonen ved skolen og ber om at det iverksettes tiltak basert på en grundig vurdering av risiko som gjøres kjent for FAU. Det etterlyses en tydelig ordning for hvordan trafikksikkerheten skal ivaretas.

Dersom det blir en sammenslått ungdomsskole er FAU sikre på at trafikksituasjonen vil forverres ytterligere. FAU henstiller derfor til skolen om at konsekvenser av endringer i trafikksituasjonen utredes i forbindelse med skolesammenslåing. Avbøtende tiltak for å ivareta trafikksikkerheten for elevene må foreligge før en sammenslåing.

Edvard Mundy

Ø -  
Pe  
rle  
n  
bl

an  
t  
kr  
st